

**Årsredovisning**  
för  
**Jeffrey Rader AB**  
556599-6773

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sinisa Jaksic, Verkställande direktör  
2023-09-06

Styrelsen och verkställande direktören för Jeffrey Rader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom tillverkning, service och försäljning avseende materialhantering och därtill hörande delar, utrustning och system.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kort år och det är svårt att säga så mycket det största problemet är Rysslands sanktioner där vi har få maskiner som vi inte kan leverera. Delvis får vi betalt och nu försöker vi lösa problem med kunderna. Dessutom gjorde Handelsbankens regelverk mot penningtvätt att vi hade problem att få betalt från några stamkunder från Mellanöstern. Pengarna gick tillbaka och borde skickas igen. Detta ger oss massor av pappersarbete för att få varje kund godkänd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	6 001	40 226	25 396	30 462
Resultat efter finansiella poster	-5 796	8 569	2 206	4 861
Balansomslutning	38 683	42 256	35 666	34 565
Soliditet (%)	35	45	35	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 85 % jämfört med räkenskapsåret 2021/2022. Detta är delvis förklarat av ett förkortat räkenskapsår. Även kopplat till Rysslands invasionskrig i Ukraina som har en negativ påverkan på omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 280 993	6 791 746	<b>19 192 739</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 791 746	-6 791 746	<b>0</b>
Årets resultat				-5 795 680	<b>-5 795 680</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>19 072 739</b>	<b>-5 795 680</b>	<b>13 397 059</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 072 739
årets förlust	-5 795 680
	<b>13 277 059</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 277 059
	<b>13 277 059</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2022-12-31 (3 mån)	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 001 248	40 226 170
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 001 248</b>	<b>40 226 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror & förnödenheter		-9 046 509	-25 446 357
Övriga externa kostnader		-1 656 097	-3 992 940
Personalkostnader	2	-1 156 997	-4 934 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 859 603</b>	<b>-34 374 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 858 355</b>	<b>5 852 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144 608	3 121 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 933	-404 375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>62 675</b>	<b>2 716 832</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 795 680</b>	<b>8 568 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 795 680</b>	<b>8 568 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 777 221
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 795 680</b>	<b>6 791 746</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

880 304

3 304 852

**Summa varulager**

**880 304**

**3 304 852**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 467 133

5 427 609

Fordringar hos koncernföretag

13 668 552

0

Övriga fordringar

6 073 641

7 924 617

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 350 399

588 503

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 559 725**

**13 940 729**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

10 242 642

25 010 819

**Summa kassa och bank**

**10 242 642**

**25 010 819**

**Summa omsättningstillgångar**

**38 682 671**

**42 256 400**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**38 682 671**

**42 256 400**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

19 072 739

12 280 993

Årets resultat

-5 795 680

6 791 746

**Summa fritt eget kapital**

**13 277 059**

**19 072 739**

**Summa eget kapital**

**13 397 059**

**19 192 739**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

20 547 661

9 140 127

Leverantörsskulder

1 082 475

3 481 133

Skulder till koncernföretag

0

7 147 853

Övriga skulder

2 400 116

1 823 136

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 255 360

1 471 412

**Summa kortfristiga skulder**

**25 285 612**

**23 063 661**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**38 682 671**

**42 256 400**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2022-12-31	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	109 121	109 121
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 121</b>	<b>109 121</b>
Ingående avskrivningar	-109 121	-109 121
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 121</b>	<b>-109 121</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-09-30</b>
Fakturerade belopp	20 547 661	9 140 127
	<b>20 547 661</b>	<b>9 140 127</b>

#### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I framtiden måste vi till och med presentera exportdeklarationer för de flesta länder utanför EU. Under denna korta period lyckades få några fina beställningar både på kapital och reservdelar. Hoppas att efterfrågan inte minskar men pågående krig och sanktioner gör förutsägelser osäkra.

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2022-09-30</b>
Företagsinteckning	2 074 802	2 074 802
Spärrade bankmedel	1 645 747	1 645 747
	<b>3 720 549</b>	<b>3 720 549</b>

Stockholm 2023-09-06

*Sinisa Jaksic*  
Sinisa Jaksic  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-06

Ernst & Young AB

*Mikael Berlin*  
Mikael Berlin  
Auktoriserad revisor


